



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA  
SEÇÃO JUDICIÁRIA

VARA	SUBSEÇÃO
SÃO PAULO - CAPITAL	05ª Vara - 1ª -

**AUTO DE PENHORA, DEPÓSITO E AVALIAÇÃO**

DATA	PROCESSO Nº	NOME DO OFICIAL DE JUSTIÇA
01.07.2021	0027161-48.2017.4.03.6182	PLINIO DE OLIVEIRA

ENDEREÇO	CIDADE	UF
Rua Brigadeiro Galvão, 851 – Barra Funda	São Paulo	SP

EM CUMPRIMENTO AO MANDADO ANEXO, EXPEDIDO PELO MM. JUIZ FEDERAL DESTA VARA,  
A REQUERIMENTO DE

UNIÃO FEDERAL FAZENDA NACIONAL

EXECUTADA

AGRAUPE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA

PARA PAGAMENTO DA QUANTIA DE

R\$ 508.889,25 atualizada até 19/08/2020

E AÍ, APÓS AS FORMALIDADES LEGAIS E DE ESTILOS, PENHOREI O SEGUINTE BEM:

OS BENS DE PROPRIEDADE DA EXECUTADA DESCRITOS NA RELAÇÃO ANEXA, PERTENCENTES AO ESTOQUE ROTATIVO DA EXECUTADA, QUE FICAM FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE AUTO DE PENHORA, DEPÓSITO E AVALIAÇÃO.

VALOR TOTAL DA PENHORA RS 527.560,02 (QUINHENTOS E VINTE SETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS E DOIS CENTAVOS).

BEM ESTE DA DEVEDORA PARA GARANTIR O JUÍZO E, EM SEGUIDA, DEPÓSITE-O EM MÃOS E PODER DE:

NOME	R.G. Nº	CPF Nº
MARIYUSHI MENDES TSUKIMOTO	18052039	103836278-42

FILIAÇÃO

NOBUO TSUKIMOTO / MARCIA DAS GRACAS MENDO

ENDEREÇO

RUA BRIGADEIRO GALVÃO 847-ALTOS-S.PAULO-SP- 01151-000





PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Que aceitou o encargo de fiel depositária, foi advertida de que não poderá abrir mão do depósito sem prévia autorização judicial e sujeitou-se às penas da Lei (artigo 652 do Código Civil). E, para constar vai o presente auto assinado por mim, Oficial de Justiça-Avaliador Federal e pela Depositária.

\_\_\_\_\_  
Oficial de Justiça Avaliador

*Marysli M. Teixeira*  
\_\_\_\_\_  
DEPOSITARIO



	Fornecedor : AGRITEQUI			
00 CS30	ANEL ELASTICO EXTERNO	2	4,08	8,16
00 GLN16Z	PORCA PARAF.TI TA7346030	5	14,00	70,00
00 HB6X12Z	PF 6X12Z SEXTAVADO	9	3,00	27,00
00 NS11T.03181	TUBO DE RESPIRO 5/16X150	11	0,89	9,79
00 NS11T.03190	TUBO DE RESPIRO 1/2X900	14	5,52	77,28
00 NS11T.07054	MARCA DO MOTOR NSB11T	81	17,35	1405,35
00 NS11T.07290	PLACA DE INSTRUCAO	7	5,61	39,27
00 NS11T.12050	ABRACADEIRA DO TUBO ADMIS	2	15,22	30,44
00 NS11T.12433	CINTO DO FILTRO DE AR	1	133,21	133,21
00 NS11T.12572	ELEMENTO PALHA(PAR)	4	30,72	122,88
00 NS11T.12592	ELETO MONTADO NS11T.12592	2	160,00	320,00
00 NS11T.12812	FILTRO AR NS11T NUMERO 2	19	97,92	1860,48
00 NS11T.22520	JG ANEIS NS11T	1	93,94	93,94
00 NS11T.44795	VENTILADOR	2	220,23	440,46
00 NS11T.44991	PROTETOR DE BORRACHA	239	0,64	152,96
00 NS11T.59010	TUBO DE COMBUSTIVEL CJTO	65	15,69	1019,85
00 NS11T.59560	TUBO COMBUSTIVEL 7,5X11	2	3,15	6,30
00 NS11T.67081	PF M6 AJUSTE	288	0,75	216,00
00 NS11T.67300	MOLA DE RETORNO	1	6,00	6,00
00 NS12T.55260	COBERTURA DO FAROL (PLAST	1	358,05	358,05
00 NS12T.78020	FAROL NS12T	2	155,03	310,06
00 NS14T.07052	MARCA DO MOTOR	2	10,00	20,00
00 NS75T.07050	MARCA DO MOTOR NSB75T	478	15,10	7217,80
00 NS75T.12040	FLANGE P/TUBO DE ADMISSAO	9	47,25	425,25
00 NS75T.12410	SUPORTE DO FILTRO DE AR	34	40,07	1362,38
00 NS75T.35090	TUBO DE SUCCAO CJTO	29	61,53	1784,37
00 NS75T.44700	VENTILADOR D160X5PAS DINA	38	87,00	3306,00
00 NS75T.44820	CAIXA VENTILADOR C/BOBINA	6	495,72	2974,32
00 NS75T.55300	DECANTADOR CJTO	3	146,85	440,55
00 NS75T.59010	TUBO COMBUSTIVEL CJTO	104	62,25	6474,00
00 NS75T.78050	SUPORTE DO FAROL	31	15,09	467,79
00 NS75T.78060	AMORTECEDOR	70	2,15	150,50
00 NS75T.78100	FAROL TC10/NB10 C/SUPORTE	31	47,54	1473,74
00 PP6X24	PINO CILINDRICO 6X24	8	5,00	40,00
00 RO6205Z	ROL 25X52X15 6205Z	1	48,00	48,00
00 SP3X40	PINO ELASTICO	5	0,56	2,80
00 SP5X40	PINO ELASTICO	35	2,00	70,00
00 SW16Z	ARRUELA PRESSAO 16Z	7	1,00	7,00
00 TA15.30010	JG.ESPACADOR P/PNEU DUPLO	3	713,17	2139,51
00 TA15.31011	FLANGE DA RODA DUPLA	7	369,60	2587,20
00 TA20.00010	RODA PARA BREJO (PAR)	2	86,19	172,38
00 TA44.00012	PROTECAO CONTRA ENROSCA	4	533,89	2135,56
00 TA44B.00010	PROTECAO ENROSCAM.TA44B	5	331,63	1658,15
00 TA47.00010	ENXADA TIPO GANCHO TC	6	835,70	5014,20
00 TA60.00010	SULCADEIRA	2	1855,84	3711,68
00 TA70.11020	POLIA	5	45,32	226,60



00 TA70.16010	PORCA	17	0,75	12,75
00 TA70.18010	CORREIA V B53	8	30,77	246,16
00 TA70.21020	LUVA	33	5,38	177,54
00 TA70.21030	TAMPA ROSCADA	12	32,32	387,84
00 TA70.25010	EIXO	15	15,77	236,55
00 TA70.25020	EIXO	12	32,32	387,84
00 TA70.28020	JUNTA	38	0,75	28,50
00 TA70.28030	JUNTA	29	1,53	44,37
00 TA70.41010	DISCO	15	5,23	78,45
00 TA70.41020	MANCAL VIR.TA70 025	13	15,38	199,94
00 TA70.41270	ARRUELA	43	4,85	208,55
00 TA70.43040	ARRUELA DO FIXADOR	3	28,00	84,00
00 TA70.46010	PARAFUSO P/FIXACAO DA FA	15	37,59	563,85
00 TA70.46020	PORCA C/ RASGO M14 P2,0	19	6,67	126,73
00 TA70.51100	SUORTE	16	10,77	172,32
00 TA70.54020	PINO	12	10,77	129,24
00 TA70.56020	PINO	24	1,07	25,68
00 TA70.56030	MOLA	26	3,23	83,98
00 TA70.56040	MOLA	26	3,23	83,98
00 TA70.56050	PARAFUSO	42	3,23	135,66
00 TA70.57100	ALAVANCA	12	21,68	260,16
00 TA71.11010	POLIA D100	3	254,31	762,93
00 TA71.13010	ARRUELA	7	6,20	43,40
00 TA71.25010	EIXO	8	21,54	172,32
00 TA71.56010	CHAVETA	16	0,53	8,48
00 TA71.56030	MOLA DO TENSIONADOR	26	32,00	832,00
00 TA71.57010	MANIVELA	5	5,38	26,90
00 TA71.67010	ASSENTO	2	486,42	972,84
00 TA71.73030	COLAR DO EIXO DA RODA	31	9,58	296,98
00 TA72.11020	POLIA DO MOTOR P/ROCADEI	2	208,00	416,00
00 TA72.16010	CHAVETA 7X7X26	35	6,00	210,00
00 TA72.18010	CORREIA V B46	6	80,88	485,28
00 TA72.18020	CORREIA V B48	5	60,89	304,45
00 TA72.21010	CAIXA DE EMBREAGEM	2	624,05	1248,10
00 TA72.21020	CAIXA DE ENGRENAGEM	1	614,05	614,05
00 TA72.24020	LUVA	4	5,38	21,52
00 TA72.25011	EIXO DA POLIA	3	205,30	615,90
00 TA72.25021	EIXO DA EMBREAGEM	26	223,32	5806,32
00 TA72.26010	CHAVETA 7X7X22	12	3,28	39,36
00 TA72.26021	MOLA DA EMBREAGEM	63	7,39	465,57
00 TA72.28010	JUNTA DA TPA	1	2,00	2,00
00 TA72.28020	JUNTA DA CAIXA	2	9,00	18,00
00 TA72.28030	JUNTA DA CAIXA DA EMBREA	22	2,39	52,58
00 TA72.42211	TAMPA (B)	1	13,37	13,37
00 TA72.51010	AJUSTADOR DE CABO	33	3,80	125,40
00 TA72.53700	ALAVANCA	1	21,54	21,54



00 TA72.56010	PINO EMBREAGEM	15	1,07	16,05
00 TA72.57101	ALAVANCA DA EMBREAGEM C	2	84,53	169,06
00 TA72.57300	GARFO CJTO	1	181,03	181,03
00 TA72.57400	BRACO P/CABO DA EMBREAGE	1	98,65	98,65
00 TA72.61100	ENGATE DA ROCADEIRA CJTO	1	180,98	180,98
00 TA72.62101	COBERTURA CJTO	1	661,56	661,56
00 TA73.11020	POLIA D133	1	500,00	500,00
00 TA73.43010	ARRUELA 16505	14	2,13	29,82
00 TA73.51102	FIXACAO CONJUNTO	1	245,00	245,00
00 TA73.51700	PARAFUSO	1	37,45	37,45
00 TA73.56010	PINO 15128	5	18,92	94,60
00 TA73.56030	PINO DA ROSCA	1	77,16	77,16
00 TA73.57010	SUPORTE	7	5,38	37,66
00 TA73.57401	EIXO DE REGULAGEM CJTO	2	65,00	130,00
00 TA73.57701	PEDAL DE DIRECAO CJTO	1	292,05	292,05
00 TA73.62010	FIXADOR DA BORRACHA A	8	21,78	174,24
00 TA73.62020	FIXADOR DA BORRACHA B	8	32,61	260,88
00 TA73.62031	FIXADOR DA BORRACHA C	2	31,55	63,10
00 TA73.62501	CJTO PROTETOR P/ TRANSMI	3	268,45	805,35
00 TA73.62750	SUPORTE	5	14,31	71,55
00 TA73.66010	PINO 15169	11	20,70	227,70
00 TA73.67101	SUPORTE DO ASSENTO CJTO	3	283,91	851,73
00 TA73.68042	SAIA COBERTURA "D"	2	56,43	112,86
00 TA73.71210	PINO DA RODA TRASEIRA	8	90,09	720,72
00 TA73.72010	COLAR INTERMEDIARIA	4	8,04	32,16
00 TA73.73010	ARRUELA 28445	3	21,43	64,29
00 TA73.73020	ARRUELA 16445	7	19,00	133,00
00 TA73.73030	COLAR DO EIXO DA RODA	2	107,26	214,52
00 TA73.75012	EIXO	1	350,00	350,00
00 TA73.76010	PARAFUSO P/PINO LUBRIFIC	2	0,25	0,50
00 TA73.76020	PINO DE LUBRIFICACAO PTE	3	2,14	6,42
00 TA74.11101	POLIA TA74 APARADOR GRAMA	2	20,02	40,04
00 TA74.11201	ARRUELA 30X8X4	20	2,69	53,80
00 TA74.21102	TUBO FLANGE TA74	2	64,64	129,28
00 TA74.21201	TAMPA TRANSM TA74	6	18,50	111,00
00 TA74.21301	TAMPA LATERAL	1	11,31	11,31
00 TA74.21401	TAMPA SUPERIOR	9	9,82	88,38
00 TA74.21500	TAMPA PVC 1/2"	14	1,65	23,10
00 TA74.23101	ESPACADOR 32X22X18	18	0,60	10,80
00 TA74.23201	ESPACADOR 32X22X15	10	6,86	68,60
00 TA74.23302	JUNTA	36	0,46	16,56
00 TA74.25101	EIXO PRINCIPAL	3	158,84	476,52
00 TA74.25201	EIXO SECUNDARIO	5	117,18	585,90
00 TA74.25300	ARRUELA 30X18X4,5	19	4,26	80,94
00 TA74.25400	RET 24X37X7 01214BR	14	23,32	326,48
00 TA74.31101	RODA ESQUERDA CJTO	1	82,23	82,23



00 TA74.31201	RODA DIREITA CJTO	1	82,23	82,23
00 TA74.31301	RODA DIANTEIRA	1	46,52	46,52
00 TA74.31500	ARRUELA 32X13X3	20	1,28	25,60
00 TA74.51101	BRACO TENSOR CJTO	4	93,62	374,48
00 TA74.51202	MANCAL DO BRACO TENSOR	2	199,11	398,22
00 TA74.51301	POLIA TENSORA	4	82,42	329,68
00 TA74.56101	MOLA P/BRACO TENSOR	14	17,27	241,78
00 TA74.57101	ALAVANCA DA EMBREAGEM C	2	129,69	259,38
00 TA74.57201	CABO EMBREAGEM CJTO	5	50,00	250,00
00 TA74.57400	SUPORTE DO CABO	9	17,79	160,11
00 TA74.62101	COBERTURA DA CORREIA CO	8	27,53	220,24
00 TA74.62201	PROTETOR CORREIA CJTO	4	30,56	122,24
00 TA74.62301	SUPORTE PROTETOR DA CORR	6	8,64	51,84
00 TA74.62400	SUPORTE DA COBERTURA	6	16,57	99,42
00 TA74.63101	COBERTURA DA CAPINADEIRA	1	38,06	38,06
00 TA74.63200	PROTETOR	10	3,47	34,70
00 TA74.63300	ARGOLA	30	1,12	33,60
00 TA74.71101	SUPORTE DO ENGATE CJTO	6	13,71	82,26
00 TA90.11010	POLIA DO MOTOR	11	16,68	183,48
00 TA90.11011	POLIA DO MOTOR	9	95,08	855,72
00 TA93.00011	ASSENTO P/MICROTRATOR	2	1310,37	2620,74
00 TA96.00010	CONTRA-PESO P/ROTATIVO	3	97,62	292,86
00 TC10.11000	POLIA PRINCIPAL TC10 (REP	1	452,00	452,00
00 TC10.11200	TPA DA POLIA PRINCIPAL	3	8,00	24,00
00 TC10.13001	ARRUELA	11	4,72	51,92
00 TC10.14153	PLACA DA EMBREAGEM	2	108,00	216,00
00 TC10.14201	DESLIZANTE EMBREAGEM	1	537,00	537,00
00 TC10.14271	PORCA CASTELO M12X1,75	17	2,44	41,48
00 TC10.16251	MOLA P/ EMBREAGEM	6	20,00	120,00
00 TC10.18100	JUNTA P/COBERTURA DA EMB	7	4,00	28,00
00 TC10.18150	RET 47X75X14 01891NEO	5	19,38	96,90
00 TC10.18160	RET 25X37,9X7 01892BRG	4	21,63	86,52
00 TC10.20261	TPA DO FREIO C/ TAMBOR	1	446,79	446,79
00 TC10.20700	GARFO MUD PRINC C/ MOLA	10	223,58	2235,80
00 TC10.20801	GARFO MUD SECUND C/ MOLA	12	121,51	1458,12
00 TC10.21050	CAIXA DE TRANSMISSAO CO	4	1407,88	5631,52
00 TC10.21100	TPA SUPERIOR CJTO	1	144,37	144,37
00 TC10.21160	TPA SUPERIOR ESQUERDA	1	145,78	145,78
00 TC10.21170	TPA SUPERIOR DIREITA	2	235,00	470,00
00 TC10.21221	PORCA NYLOCK M8	173	0,72	124,56
00 TC10.21400	TPA ESQUERDA	1	137,02	137,02
00 TC10.21650	TPA DO EIXO DA RODA	1	295,56	295,56
00 TC10.22200	BUCHA 202512	16	3,51	56,16
00 TC10.22700	BUCHA 202520	4	13,52	54,08
00 TC10.23010	COLAR 253024	1	13,61	13,61
00 TC10.23150	COLAR 12744,5	10	4,66	46,60



00 TC10.23211	ARRUELA 17301	26	11,51	299,26
00 TC10.23221	ARRUELA 20351	5	7,11	35,55
00 TC10.23270	COLAR 253013	4	9,58	38,32
00 TC10.23280	COLAR 253015	49	9,23	452,27
00 TC10.23290	COLAR 20274	8	7,97	63,76
00 TC10.23311	ARRUELA 25311	6	5,54	33,24
00 TC10.23660	COLAR P/EIXO DA RODA 13	1	17,48	17,48
00 TC10.24000	ENGRENAGEM 13 P/EIXO PRI	1	107,66	107,66
00 TC10.24020	ENGRENAGEM 26 P/EIXO PRI	4	228,67	914,68
00 TC10.24160	ENGREN 15 P/EIXO MUD PRI	2	90,72	181,44
00 TC10.24210	ENGR 35 MUD SECUND C/BUC	5	260,60	1303,00
00 TC10.24250	ENGRENAGEM 34 P/EIXO FRE	12	214,96	2579,52
00 TC10.24260	ENGRENAGEM 15 P/EIXO FRE	8	117,37	938,96
00 TC10.24270	ENGRENAGEM 26 P/EIXO FRE	2	207,10	414,20
00 TC10.24280	ENGRENAGEM 12 P/EIXO FRE	1	97,90	97,90
00 TC10.24300	ENGRENAGEM P/EIXO EMB DI	28	129,67	3630,76
00 TC10.24311	ENGRENAGEM DESLIZ EMB DI	1	634,06	634,06
00 TC10.24350	ENGREN MAIOR P/EIXO REDU	1	319,00	319,00
00 TC10.24360	ENGREN MENOR P/EIXO REDU	2	177,48	354,96
00 TC10.24650	ENGRENAGEM P/EIXO DA ROD	2	435,06	870,12
00 TC10.25002	EIXO PRINCIPAL	1	439,69	439,69
00 TC10.25150	EIXO MUDANCA PRINCIPAL	7	198,67	1390,69
00 TC10.25200	EIXO MUDANCA SECUNDARIA	13	239,58	3114,54
00 TC10.25251	EIXO DO FREIO	14	422,37	5913,18
00 TC10.25301	EIXO EMBREAGEM DIRECAO	1	221,00	221,00
00 TC10.25350	EIXO DA REDUZIDA	15	30,75	461,25
00 TC10.25750	EIXO P/GARFO MUDANCA PRI	1	79,29	79,29
00 TC10.25803	EIXO P/ GARFO DA MUDANCA	6	73,35	440,10
00 TC10.26021	PARAFUSO P/TPA EXCENTRIC	3	10,00	30,00
00 TC10.26160	PARAFUSO P/ MOLA	54	15,00	810,00
00 TC10.26170	SUORTE DO CABO DE ACO	88	1,66	146,08
00 TC10.26190	ABRACADEIRA 50	1	3,89	3,89
00 TC10.26300	MOLA P/EMBR DIRECAO ESQU	7	12,97	90,79
00 TC10.26310	MOLA P/EMBR DIRECAO D	7	8,48	59,36
00 TC10.26320	ANEL PRESSAO 30	5	1,30	6,50
00 TC10.26750	MOLA P/ GARFO	4	2,00	8,00
00 TC10.26770	MOLA P/ GARFO	5	1,14	5,70
00 TC10.27251	DISCO FRICCAO FREIO(1PECA	2	135,81	271,62
00 TC10.27700	HASTE DESLIZ P/MUD ROTAT	1	77,65	77,65
00 TC10.27711	BRACO P/ MUDANCA ROTATIV	23	48,43	1113,89
00 TC10.28010	JUNTA P/TPA DO EXCENTRIC	1	2,00	2,00
00 TC10.28021	ANEL DE BORRACHA 41X2,6	6	5,00	30,00
00 TC10.28031	TAMPA DO OLEO	3	27,10	81,30
00 TC10.28110	JUNTA DA TPA SUPERIOR	5	2,42	12,10
00 TC10.28170	JUNTA P/TPA SUPERIOR DIR	9	8,00	72,00
00 TC10.28350	JUNTA P/ TPA DA MUDANCA	6	4,00	24,00



00 TC10.28400	JUNTA P/ TPA ESQUERDA	3	5,00	15,00
00 TC10.28410	TPA DO NIVEL DE OLEO	2	22,00	44,00
00 TC10.28450	JUNTA P/ TPA DIREITA	4	6,00	24,00
00 TC10.28461	TPA DA TOMADA DE FORCA	4	15,99	63,96
00 TC10.28750	JTA P/ENGATE VERTC1128750	27	1,70	45,90
00 TC10.36000	PINO 10X62	68	18,42	1252,56
00 TC10.36003	PINO 10X90	2	52,00	104,00
00 TC10.36010	CUPILHA 10	7	2,72	19,04
00 TC10.40060	PARAFUSO P/FIXACAO ENGAT	1	100,00	100,00
00 TC10.41102	TPA CAIXA CORRENTE CJTO	1	415,20	415,20
00 TC10.41230	CHAPA AUXILIAR DA LATERAL	2	166,05	332,10
00 TC10.41404	CAIXA DA ROTATIVA CJTO	1	4023,90	4023,90
00 TC10.41700	TPA DIANTEIRA CJTO	11	16,31	179,41
00 TC10.41750	TPA SUPER DIR CAIXA ROTA	4	138,59	554,36
00 TC10.41800	TPA DO EIXO DA ROTATIVA	1	429,12	429,12
00 TC10.41802	TPA DO EIXO DA ROTATIVA	2	322,00	644,00
00 TC10.42200	CONTRA PESO	3	16,16	48,48
00 TC10.42351	DISPOSITIVO PARAF COBERT	1	26,51	26,51
00 TC10.42360	FIXACAO DA COBERTURA CO	5	21,60	108,00
00 TC10.42381	DISPOSITIVO PARAF COBERT	6	26,34	158,04
00 TC10.42761	FIXADOR P/ESTAI DO GUIDA	1	108,99	108,99
00 TC10.43001	BORRACHA PARA LAMA CJTO	1	206,42	206,42
00 TC10.43011	BORRACHA PARA-LAMA	1	86,40	86,40
00 TC10.43050	GANCHO P/BORRACHA PARA-LA	4	2,74	10,96
00 TC10.43060	CHAPA DISPOSITIVO P/GANCH	4	2,92	11,68
00 TC10.43070	GANCHO P/ BORRACHA PARA-L	5	1,95	9,75
00 TC10.43080	REBITE REDONDO 4.5X8	10	0,37	3,70
00 TC10.43221	BORRACHA PARA LAMA AUXIL	2	67,47	134,94
00 TC10.43251	CHAPA DISPOSITIVO DO PAR	2	3,11	6,22
00 TC10.43630	BUCHA 253025	2	61,58	123,16
00 TC10.43750	COLAR	6	26,21	157,26
00 TC10.44010	ENGRENAGEM 13 CORRENTE	3	185,45	556,35
00 TC10.44020	TAMPA ENGRENAGEM CORRENTE	5	2,85	14,25
00 TC10.46004	ESTICADOR DE CORRENTE	2	22,00	44,00
00 TC10.46010	COLAR P/ ESTICADOR	8	6,00	48,00
00 TC10.46241	ESTICADOR DE CORRENTE	4	18,00	72,00
00 TC10.46250	MOLA LAMINADA P/CAIXA RO	2	26,00	52,00
00 TC10.46451	PARAFUSO P/TUBO ROTATIVO	2	33,00	66,00
00 TC10.47101	PF M8 P/FECHO	3	13,28	39,84
00 TC10.47430	COLAR P/ ENGATE	1	22,50	22,50
00 TC10.47440	APERTADOR ENGATE ESQUERD	1	30,00	30,00
00 TC10.47450	APERTADOR ENGATE DIREITA	1	30,00	30,00
00 TC10.48020	ANEL DE BORRACHA 57672,5	4	5,00	20,00
00 TC10.48031	TAMPA OLEO CX CORRENTE	1	29,76	29,76
00 TC10.48050	ESPUMA	87	0,25	21,75
00 TC10.48060	TPA NIVEL OLEO	1	121,00	121,00





00 TC10.48510	RET 35X50X7/12,4(1896BRE)	2	20,76	41,52
00 TC10.48700	JUNTA PAPEL P/TPA DIANTE	3	5,00	15,00
00 TC10.48750	JUNTA P/TPA DIR CX ROTAT	4	5,00	20,00
00 TC10.48800	JUNTA P/TPA EIXO ROTATIV	6	4,30	25,80
00 TC10.48801	JTA TPA ROTAT TC8>11	1	5,00	5,00
00 TC10.50300	GUIDAO ESQUERDO C/ PL	1	434,37	434,37
00 TC10.50310	GUIDAO DIREITO C/ PLA	2	465,66	931,32
00 TC10.50710	BARRA P/MUD ROTAT C/GARF	1	272,00	272,00
00 TC10.51600	COBERTURA DO GUIDAO, CONJ	1	184,82	184,82
00 TC10.52100	TPA INDICADOR EMBR PRINC	4	6,32	25,28
00 TC10.52160	REBITE D4 (MG-A42640003)	56	4,79	268,24
00 TC10.53160	ROLO P/MOLA MUDANCA PRIN	3	11,00	33,00
00 TC10.53170	BASE GUIA ALAVAN MUD PRI	2	5,00	10,00
00 TC10.53402	ANEL ELASTICO P/ACELERAD	5	1,00	5,00
00 TC10.53700	COLAR DA ALAVANCA DE MUD	204	2,59	528,36
00 TC10.56020	CUPILHA 6	4	5,00	20,00
00 TC10.56100	MOLA P/ CONTRA FREIO	2	18,00	36,00
00 TC10.56150	PF M8X22 SEXTAVADO	5	2,64	13,20
00 TC10.56160	MOLA P/ALAVANCA MUD PRIN	2	15,00	30,00
00 TC10.56170	MOLA P/ TRAVA DA RE	2	9,00	18,00
00 TC10.56250	MOLA DO FREIO	2	11,00	22,00
00 TC10.56260	AJUSTADOR DO FREIO CJTO	7	71,34	499,38
00 TC10.56300	MOLA DE TRAVA P/ NIPLE	2	9,51	19,02
00 TC10.56600	REBITE D2X5	299	0,25	74,75
00 TC10.56701	MOLA P/ALAVANCA MUD ROTA	8	2,97	23,76
00 TC10.56710	PINO P/ ALAVANCA DA ROTA	4	18,88	75,52
00 TC10.56850	PF M12X143 SEXT	1	20,00	20,00
00 TC10.56900	PINO CABECA CHATA D6X17	4	9,16	36,64
00 TC10.56920	PINO CABECA CHATA D6X20	7	7,79	54,53
00 TC10.57001	ALAVANCA EMBREAGEM PRINC	2	171,27	342,54
00 TC10.57700	ALAVANCA MUDANCA ROTATIV	2	92,12	184,24
00 TC10.57842	FIO TERRA	5	6,84	34,20
00 TC10.57850	FIO B	8	5,87	46,96
00 TC10.57851	FIO (B)	3	8,74	26,22
00 TC10.58000	PROTECAO DO CABO	3	5,19	15,57
00 TC10.58160	MANOPLA ALAV.CAMBIO MICRO	1	25,00	25,00
00 TC10.58170	CABO DO GUIDAO MICROTRATO	5	25,00	125,00
00 TC10.58300	PULSEIRA DO GUIDAO	7	25,00	175,00
00 TC10.66021	SUPORTE	129	0,53	68,37
00 TC10.66040	PF M16X200Z SEX	10	27,54	275,40
00 TC10.66063	MOLA DE DESCANSO	2	15,00	30,00
00 TC10.70701	PARAFUSO P/ FIXADOR LUVA	1	197,00	197,00
00 TC10.73100	ALMA DO CABO	2	7,92	15,84
00 TC10.73302	BUCHA DA RODA TRASEIRA	1	141,00	141,00
00 TC10.76310	ARRUELA TRAVA	59	2,50	147,50
00 TC10.91130	CUPILHA 16	10	10,02	100,20



00 TC10.91620	CORREIA V B62	1	176,17	176,17
00 TC10.98000	PLACA INDICADORA DA MAQU	38	1,93	73,34
00 TC11.11000	POLIA PRINCIPAL TC11/TC14	1	745,63	745,63
00 TC11.13010	COLAR 172224	2	12,11	24,22
00 TC11.21050	CAIXA DE TRANSMISSAO CO	1	1800,00	1800,00
00 TC11.21650	TPA DO EIXO DA RODA	3	333,77	1001,31
00 TC11.21750	ENGATE CJTO	2	742,00	1484,00
00 TC11.23650	COLAR P/EIXO DA RODA 66	5	16,71	83,55
00 TC11.24300	ENGRENAGEM P/EIXO EMB DI	2	377,34	754,68
00 TC11.24350	ENGREN MAIOR P/EIXO REDU	1	357,90	357,90
00 TC11.25350	EIXO DA REDUZIDA	17	141,80	2410,60
00 TC11.28650	JUNTA P/ TPA DO EIXO DA	1	10,00	10,00
00 TC11.28750	JUNTA P/ ENGATE	8	4,00	32,00
00 TC11.43780	COLAR 204111 VERTC1443780	5	17,41	87,05
00 TC11.43790	ARRUELA 25413	37	3,75	138,75
00 TC11.45150	EIXO REDUZIDA P/ROTATIVA	1	163,15	163,15
00 TC11.48050	ESPONJA P/TPA DE OLEO	1	4,69	4,69
00 TC11.66040	PF M16X180 SEX	4	29,33	117,32
00 TC11.71000	LUVA DA RODA TRASEIRA C	1	164,00	164,00
00 TC11.71050	GARFO DA RODA TRASEIRA	1	397,00	397,00
00 TC11.76150	PARAFUSO REG RODA TRASEI	1	90,00	90,00
00 TC11.91620	CORREIA V B60 TC14/TC14S	2	90,97	181,94
00 TC11.98002	PLACA INDICADORA DA MAQU	57	5,98	340,86
00 TC11S.32200	PARA LAMA DIREITA CJTO	2	239,07	478,14
00 TC11S.32300	SUPORTE DIANTEIRO CJTO	6	231,89	1391,34
00 TC11S.32500	BORRACHA PARA LAMA ESQUE	18	85,31	1535,58
00 TC11S.32600	BORRACHA PARA LAMA DIREI	15	85,31	1279,65
00 TC11S.56850	PF M12X155 SEXT	17	17,28	293,76
00 TC11S.80201	ALTER 14V-35A	5	1207,00	6035,00
00 TC11S.80302	PAINEL C/ PLACAS CJTO	1	177,43	177,43
00 TC11S.81020	FIXACAO DA BATERIA	1	20,78	20,78
00 TC11S.81102	BASE BATERIA CONJ.	2	483,00	966,00
00 TC11S.81200	COBERTURA DA BATERIA CJT	2	575,38	1150,76
00 TC11S.81300	TPA DA BATERIA CJTO	3	187,19	561,57
00 TC11S.82020	HELICE DO ALTERNADOR	5	30,00	150,00
00 TC11S.82100	COBERTURA DA CORREIA CJT	2	164,70	329,40
00 TC11S.84011	CHICOTE (A)	6	49,29	295,74
00 TC11S.84021	CABO REG VER TC11S.84022	8	3,91	31,28
00 TC11S.84100	CABO POSITIVO BATERIA C	5	64,95	324,75
00 TC14.43780	COLAR 204110	4	18,00	72,00
00 TC14.45150	EIXO DA REDUZIDA P/ ROTAT	1	286,00	286,00
00 TC14.62120	FIXADOR PROTECAO ""B""	5	7,00	35,00
00 TC14.62140	FIXADOR PROTECAO ""A""	3	12,00	36,00
00 TC14.98000	PLACA INDIC MAQ TC1198000	57	4,50	256,50
00 TC14.98001	PLACA INDICADORA DA MAQUI	4	6,23	24,92
00 TC14.98101	PLACA IDENTIFICACAO MICRO	5	8,05	40,25



00 TC14.98500	PLACA TC14 ESQUERDA	16	17,29	276,64
00 TC14.98501	PLACA AGRITECH TC14 (E)	6	9,00	54,00
00 TC14.98510	PLACA TC14 DIREITA	5	17,29	86,45
00 TC14.98511	PLACA AGRITECH TC14 (D)	4	9,00	36,00
00 TC14.98521	PLACA AGRITECH (ROTATIVA)	30	9,00	270,00
00 TC14.98530	PLACA YANMAR DIESEL DIREI	11	16,09	176,99
00 TC14.98610	PLACA LAVRALE TC14 (D)	2	7,04	14,08
00 TC14S.82200	AJUSTADOR DA CORREIA	8	141,70	1133,60
00 TC8.10100	POLIA PRINCIPAL TC8 CJTO	1	1029,29	1029,29
00 TC8.11000	POLIA PRINCIPAL TC8/TC14	1	224,36	224,36
00 TC8.20900	JOGO DE JUNTAS P/CX TRAN	1	70,20	70,20
00 TC8.21110	TPA SUPERIOR	2	147,90	295,80
00 TC8.21400	TPA ESQUERDA	5	22,30	111,50
00 TC8.21450	TPA DIREITA	7	118,00	826,00
00 TC8.25250	EIXO DO FREIO	67	319,92	21434,64
00 TC8.25650	EIXO DA RODA	2	176,38	352,76
00 TC8.27710	BRACO P/ MUDANCA ROTATIV	1	67,05	67,05
00 TC8.36020	PF M16X4 SEXTAVADO	8	13,75	110,00
00 TC8.41400	CAIXA DA ROTATIVA CJTO	3	1850,00	5550,00
00 TC8.41750	TPA SUPER DIR CAIXA ROTA	4	18,56	74,24
00 TC8.42000	COBERTURA DA ROTATIVA C	1	1187,80	1187,80
00 TC8.42710	ESTAI DO GUIDAO ESQUERDO	1	91,67	91,67
00 TC8.43000	BORRACHA PARA LAMA CJTO	1	95,27	95,27
00 TC8.43630	BUCHA 253031	33	27,58	910,14
00 TC8.45460	TUBO ROTATIVA DIREITO C	1	311,70	311,70
00 TC8.46450	PARAFUSO P/TUBO ROTATIVO	36	40,00	1440,00
00 TC8.50100	QUADRO DO GUIDAO C/ P	1	1070,55	1070,55
00 TC8.50200	GUIDAO C/ PLACA, CONJ	2	809,62	1619,24
00 TC8.57700	ALAVANCA MUDANCA ROTATIV	4	68,65	274,60
00 TC8.61000	QUADRO DIANTEIRO CJTO	1	790,27	790,27
00 TC8.64100	POLIA MOTOR TC8 DIAM 100	1	164,00	164,00
00 TC8.66040	PF M16X160 SEX	1	38,00	38,00
00 TC8.70701	PARAFUSO P/ FIXADOR LUVA	12	33,95	407,40
00 TC8.98000	PLACA INDICADORA DA MAQU	52	4,10	213,20
00 YA44.04100	TANQUE COMB 1155	1	1250,00	1250,00
00 YB31.18310	TUBO DIREITA	1	45,14	45,14
00 YB31.18360	TUBO ESQUERDA	1	57,00	57,00
00 YB31.18701	CILINDRO HIDRAULICO	3	756,79	2270,37
00 YB31.18831	KIT DE VEDACAO (REP)*	1	179,05	179,05
00 YB31.63701	BASE ASSENTO, CONJUNTO	1	134,50	134,50
00 YB31.64110	PLACA YANMAR ESQ.1030	11	27,67	304,37
00 YB31.64120	PLACA YANMAR DIR.1030	11	27,67	304,37
00 YB40.02200	ALAV. ACELERADOR C/ MOLA	1	78,00	78,00
00 YB40.02270	MOLA 15X85X1	5	4,69	23,45
00 YB40.02280	MOLA PLATO 10X20X1	27	0,50	13,50
00 YB40.02320	ARRUELA 10X32X3	6	1,15	6,90



00 YB40.04411	PINO 6X65 1030/40/50D	1	9,96	9,96
00 YB40.04422	BORRACHA 1030/40/50D	1	11,96	11,96
00 YB40.04441	CINTO TANQUE	7	22,07	154,49
00 YB40.04451	ESTICADOR CINTO	5	6,51	32,55
00 YB40.06110	ANEL BORRACHA	72	0,66	47,52
00 YB40.06120	ANEL BORRACHA	72	1,96	141,12
00 YB40.06130	ANEL BORRACHA	23	3,49	80,27
00 YB40.06150	ANEL BORRACHA	39	6,00	234,00
00 YB40.06160	ANEL BORRACHA	11	5,95	65,45
00 YB40.06170	ANEL BORRACHA	50	6,90	345,00
00 YB40.06180	ANEL BORRACHA	34	9,39	319,26
00 YB40.06190	ANEL BORRACHA	49	12,35	605,15
00 YB40.06200	ANEL BORRACHA	11	15,00	165,00
00 YB40.06210	ANEL BORRACHA	29	0,52	15,08
00 YB40.06220	ANEL DE BORRACHA	25	1,02	25,50
00 YB40.06250	ANEL DE BORRACHA	38	1,05	39,90
00 YB40.06260	ANEL BORRACHA 25	66	0,41	27,06
00 YB40.06310	ANEL DE BORRACHA 39	59	4,00	236,00
00 YB40.06351	ANEL VED FILTRO AR 4T5.5	63	9,39	591,57
00 YB40.06380	ANEL	70	3,34	233,80
00 YB40.06401	EL BORRACHA 11	368	1,04	382,72
00 YB40.10402	TELA RADIADOR YB40>42T	1	199,73	199,73
00 YB40.10902	GUIA TELA YB40>42T	2	67,00	134,00
00 YB40.11121	COLAR FIXADOR	8	12,93	103,44
00 YB40.11130	BUCHA CONICA 35X16	4	33,40	133,60
00 YB40.11340	COLAR 35X45X13	5	44,71	223,55
00 YB40.11430	CALCO 25X39X3 (2)	2	4,27	8,54
00 YB40.11440	CALCO 25X39X3 (3)	10	5,40	54,00
00 YB40.12080	HASTE REGUL.CONJ.ESQ.(REP	2	43,52	87,04
00 YB40.12130	PARAF.BRACADEIRA M10 (REP	1	2,71	2,71
00 YB40.12140	PORCA SEXT M10 (REP).	1	0,81	0,81
00 YB40.12630	JUNTA FLANGE	8	0,36	2,88
00 YB40.12650	PORCA CASTELO 24X1,5	1	25,43	25,43
00 YB40.16010	VOLANTE DIRECAO 1040/1050	1	458,04	458,04
00 YB40.16100	CARCACA, CONJ.	2	1200,00	2400,00
00 YB40.16150	CALCO VEDADOR METALICO (R	45	2,14	96,30
00 YB40.16180	TAMPA CAIXA (REPOSICAO)	2	106,74	213,48
00 YB40.16190	JUNTA TPA DO EIXO (REP)	16	9,00	144,00
00 YB40.16220	VEDADOR 40032211 (REP).	1	26,00	26,00
00 YB40.16230	JAQUETA, (REPOSICAO)	2	96,24	192,48
00 YB40.16290	ARRUELA DO FILTRO (REP)	10	1,73	17,30
00 YB40.16830	PULSEIRA 44	1	6,17	6,17
00 YB40.20051	CAIXA EMBREAGEM, CONJ.	1	1703,03	1703,03
00 YB40.20130	PINO 12X45	11	10,51	115,61
00 YB40.20212	JUNTA EMBREAGEM	9	16,50	148,50
00 YB40.20360	MOLA LAMINA	2	45,03	90,06



00 YB40.21112	EIXO EMBREAGEM	4	700,00	2800,00
00 YB40.21121	BUCHA P/ RETENTOR 25X30X1	9	110,00	990,00
00 YB40.21130	RET 30X52X7 2006BAG	23	22,29	512,67
00 YB40.21311	DESLIGADOR EMBREAGEM	1	227,80	227,80
00 YB40.21312	DESLIGADOR DE EMBREAGEM	1	279,00	279,00
00 YB40.21330	FILTRO 10X110X4	10	6,43	64,30
00 YB40.21351	GARFO EMBREAGEM	3	107,80	323,40
00 YB40.21400	EIXO DESLIGADOR, CONJ.	5	119,00	595,00
00 YB40.21603	PEDAL EMBREAGEM, CONJUNTO	2	256,53	513,06
00 YB40.21701	BARRA DIREITA 12X272, CON	2	40,72	81,44
00 YB40.21942	ENCOSTADOR	15	7,24	108,60
00 YB40.21950	TRAVA	10	1,93	19,30
00 YB40.21960	ARRUELA 8X18X4	10	2,24	22,40
00 YB40.21970	SUPORTE CHAVE	4	15,31	61,24
00 YB40.23070	MEDIDOR 222,CONJUNTO*	18	25,26	454,68
00 YB40.23111	CAIXA TRANSMISSAO	1	1000,00	1000,00
00 YB40.23271	PROTECAO TDF	1	55,87	55,87
00 YB40.23280	ARRUELA 9X14X5	9	3,03	27,27
00 YB40.23322	JUNTA LATERAL	5	15,00	75,00
00 YB40.23332	JUNTA TAMPA TRASEIRA	32	2,96	94,72
00 YB40.23361	CALCO 0,2	4	3,26	13,04
00 YB40.23371	CALCO 0,3	10	2,78	27,80
00 YB40.24442	ARRUELA 30X48X4	1	44,65	44,65
00 YB40.25231	ARRUELA TRAVA 30X60X1	7	7,67	53,69
00 YB40.25241	ARRUELA 40X75X3	2	21,20	42,40
00 YB40.25251	AGITADOR	8	77,59	620,72
00 YB40.25260	PORCA M30X1,5	9	24,87	223,83
00 YB40.26340	DESLIZANTE	2	213,23	426,46
00 YB40.26352	EIXO SATELITE 60X119	2	470,50	941,00
00 YB40.26362	MOLA 65X60X4	2	15,75	31,50
00 YB40.26371	ARRUELA 35X60X4	1	150,40	150,40
00 YB40.26380	ARRUELA 60X70X2	5	1,89	9,45
00 YB40.26390	COLAR 35X42X18	9	6,18	55,62
00 YB40.26411	BUCHA 35X41X21	4	101,91	407,64
00 YB40.27130	MOLA 16-26X33X2	3	20,38	61,14
00 YB40.27140	ARRUELA 13X19X2	5	12,07	60,35
00 YB40.27150	CAPA DE BORRACHA	2	32,14	64,28
00 YB40.27172	ARAME LATAO 170	8	0,97	7,76
00 YB40.27182	ARAME LATAO 370	8	1,31	10,48
00 YB40.27190	ASSENTO	2	48,40	96,80
00 YB40.27222	GARFO F3-F4	2	380,70	761,40
00 YB40.27231	GARFO RE	3	173,50	520,50
00 YB40.27270	PINO 8X20	2	15,54	31,08
00 YB40.27501	BRACO SECUNDARIO, CONJ.	2	82,51	165,02
00 YB40.27621	EIXO GARFO SECUNDARIO 15X	1	103,10	103,10
00 YB40.27630	TRAVADOR 28X62X3	2	1,01	2,02



00 YB40.31432	TAMPA DO EIXO TRASEIRO	1	88,48	88,48
00 YB40.31631	RET 75X100X10 609BR	5	30,55	152,75
00 YB40.32530	MOLA 25X96X4	5	25,46	127,30
00 YB40.32541	PLUG TIPO COPO 20	2	0,81	1,62
00 YB40.33541	ARRUELA 76X12	2	73,33	146,66
00 YB40.33551	ARRUELA TRAVA 65	3	1,31	3,93
00 YB40.33730	PF 5/8"X80	15	33,86	507,90
00 YB40.33740	ARRUELA 5/8"	24	24,12	578,88
00 YB40.33750	PORCA 5/8"	13	12,38	160,94
00 YB40.35131	REBITE 6X15 (REP)	64	1,00	64,00
00 YB40.36410	MOLA 21X140X3	9	15,75	141,75
00 YB40.36811	TRAVA FREIO	6	115,91	695,46
00 YB40.36830	MOLA 48X3	1	9,99	9,99
00 YB40.41350	TAMPA TRASEIRA	1	647,11	647,11
00 YB40.41361	JUNTA CONTROLE	32	25,00	800,00
00 YB40.41371	JUNTA TRASEIRA	3	8,55	25,65
00 YB40.42130	ANEL BORRACHA	11	15,69	172,59
00 YB40.42312	BIELA 36X195	1	300,72	300,72
00 YB40.42351	ARRUELA 51X105X4	4	40,26	161,04
00 YB40.43220	TRAVA ASSENTO	2	76,77	153,54
00 YB40.43230	PRATO VALVULA	1	80,44	80,44
00 YB40.43311	PLUG M20X1.5	4	127,45	509,80
00 YB40.43420	VALVULA DESCARGA	1	178,24	178,24
00 YB40.43511	VALVULA LIMITADORA	5	544,46	2722,30
00 YB40.43521	MOLA 12X19X0,9	6	74,66	447,96
00 YB40.43531	PRATO MOLA	4	43,70	174,80
00 YB40.43541	PARAFUSO LIMITADOR	4	7,14	28,56
00 YB40.43542	PARAFUSO LIMITADOR	1	277,49	277,49
00 YB40.43560	TAMPA BORRACHA	16	146,38	2342,08
00 YB40.43570	MACANETA	4	150,40	601,60
00 YB40.43580	PORCA	1	85,68	85,68
00 YB40.43630	ANEL DE BORRACHA	40	16,83	673,20
00 YB40.43640	ANEL DE BORRACHA	46	14,99	689,54
00 YB40.43650	ANEL DE BORRACHA	23	12,47	286,81
00 YB40.43660	ANEL BORRACHA P11	11	7,55	83,05
00 YB40.46201	ALAVANCA D, CONJ.	2	262,27	524,54
00 YB40.46501	BRACO 62.P, CONJ.	2	102,27	204,54
00 YB40.46800	GUIA ALAVANCA P., CONJ.	1	44,16	44,16
00 YB40.46811	GUIA ALAVANCA D	1	42,80	42,80
00 YB40.47060	GUIA MOLA, CONJ.	4	163,21	652,84
00 YB40.47070	BRACO CONECTOR, CONJUNTO	1	71,71	71,71
00 YB40.47201	GUIA DE MOLA	4	156,63	626,52
00 YB40.47302	TIRANTE 83, CJ.	2	55,36	110,72
00 YB40.47402	TIRANTE 166, CJ.	1	45,71	45,71
00 YB40.47830	EIXO 20X62	5	43,02	215,10
00 YB40.47840	MOLA 43X95X9	12	123,36	1480,32



00 YB40.47850	PRENDEDOR	18	43,33	779,94
00 YB40.47880	PF 16X45	12	12,81	153,72
00 YB40.48102	TUBO ALTO, CONJ.	1	287,00	287,00
00 YB40.48203	TUBO BAIXO, CONJ.	56	365,00	20440,00
00 YB40.48303	TUBO BAIXO (2), CONJ.	55	120,00	6600,00
00 YB40.48612	ABRACADEIRA (1)	6	2,58	15,48
00 YB40.48913	BASE DO FILTRO "B"	1	433,16	433,16
00 YB40.48980	ANEL BORRACHA	4	0,75	3,00
00 YB40.50120	CHICOTE CABO B	1	33,79	33,79
00 YB40.51082	BOTAO PARTIDA	1	44,66	44,66
00 YB40.51513	PORTA FUSIVEL	9	101,95	917,55
00 YB40.51550	FUSIVEL 15A	12	3,54	42,48
00 YB40.51562	ARRUELA 14X36X2	3	5,58	16,74
00 YB40.52065	FAROL NB10	1	138,90	138,90
00 YB40.52120	LAMPADA 12V 48W	5	7,60	38,00
00 YB40.53120	LENTE VERMELHA	1	4,20	4,20
00 YB40.60052	VEDADOR BORRACHA	12	61,45	737,40
00 YB40.60300	TELA LATERAL, CONJ.	2	70,00	140,00
00 YB40.60831	PINO GRADE 12X414	14	55,27	773,78
00 YB40.61820	TAMPA PAINEL	4	9,55	38,20
00 YB40.62570	REFLETOR REDONDO	75	14,56	1092,00
00 YB40.62571	REFLETOR	3	19,16	57,48
00 YB40.64132	FAIXA ADESIVA	2	15,90	31,80
00 YB40.64151	PLACA DIREITA (J.D.)	4	19,71	78,84
00 YB40.64172	PLACA INSTRUMENTO	1	18,50	18,50
00 YB40.70531	CUPIILHA 19	3	16,67	50,01
00 YB40.71301	PORCA, CONJ.	2	132,61	265,22
00 YB40.72201	PINO 22X120	2	70,30	140,60
00 YB40.73130	FIXADOR	1	41,14	41,14
00 YB40.74401	SUPORTE ENGATE , CONJ.	1	381,45	381,45
00 YB40.80041	ASSENTO REBAIXADO, COMPLE	1	512,39	512,39
00 YB40.80121	CHAPA FIXACAO CABO	1	27,60	27,60
00 YB40.80151	CABO DESCOMPRESSAO	3	27,93	83,79
00 YB40.81111	CONTRA PESO FRONTAL	2	655,67	1311,34
00 YB40.81710	LAMPADA 12V 21/25A	10	12,45	124,50
00 YB40.82020	JG.JTAS YB40/	4	723,26	2893,04
00 YB40.82201	PROTETOR FRONTAL, CONJ.	1	588,78	588,78
00 YB40.83051	TETO TRATOR 1040/1050D	1	1215,00	1215,00
00 YB40T.11111	SUPORTE DIANTEIRO	1	517,43	517,43
00 YB40T.11151	TAMPA DIANTEIRA	22	82,79	1821,38
00 YB40T.11170	GRAXADEIRA M6 YB40>YB42	8	2,45	19,60
00 YB40T.11211	SUPORTE TRASEIRO	1	518,97	518,97
00 YB40T.11320	ARRUELA 80X90X1.2	3	3,26	9,78
00 YB40T.13621	MOLA 34X80X2	2	20,76	41,52
00 YB40T.13641	VEDADOR ENTALHADO	12	11,89	142,68
00 YB40T.14211	CAIXA NO.1 DIREITA	1	207,97	207,97



00 YB40T.14650	CALCO 82X94X0,2	3	9,41	28,23
00 YB40T.14931	ENGRENAGEM CONICA 15 NO.2	3	316,37	949,11
00 YB40T.15432	COLAR 60X72X22	1	139,00	139,00
00 YB40T.28312	EIXO DESLIGADOR 30X170	2	290,06	580,12
00 YB40T.28321	EIXO 25X66	1	73,21	73,21
00 YB40T.28410	DESLIGADOR	1	141,33	141,33
00 YB40T.28432	ENGRENAGEM (A) 24	2	175,95	351,90
00 YB40T.28461	COLAR 25X33X65	1	25,94	25,94
00 YB40T.28702	BRACO COMANDO	2	74,51	149,02
00 YB40T.28822	EIXO GARFO COMANDO 15X200	1	105,53	105,53
00 YB40T.28840	COLAR 17X28X20	1	46,77	46,77
00 YB40T.28850	ARRUELA 17X30X0.6	2	6,21	12,42
00 YB40T.28860	ALAVANCA	3	27,71	83,13
00 YB40T.64113	PLACA YANMAR ESQ.1050D	8	37,51	300,08
00 YB40T.64123	PLACA YANMAR DIR.1050D	1	40,00	40,00
00 YB40T.80760	CAIXA DE COMANDO	1	633,37	633,37
00 YB40T.81370	ENCOSTO	1	92,04	92,04
00 YB40T.82020	JG.JTAS YB40T/1050	2	744,61	1489,22
00 YB41.02010	ALAVANCA ACELERADOR	1	273,46	273,46
00 YB41.04460	CINTO TANQUE	4	38,99	155,96
00 YB41.16500	CONJ. CALCO REP.	2	7,12	14,24
00 YB41.16610	PF 5/16 X 18	1	1,52	1,52
00 YB41.16620	BUJAO 9/16"	1	3,86	3,86
00 YB41.18151	GUIA DA HASTE (REP) *	1	266,72	266,72
00 YB41.18700	ABRACADEIRA, CONJ.	1	8,73	8,73
00 YB41.18871	RET 25X32X4 2265GA	9	8,86	79,74
00 YB41.18881	BUCHA ACOP.CIL.HIDR(REP)*	2	256,49	512,98
00 YB41.18892	PINO CILINDRICO 19,6X70	32	70,32	2250,24
00 YB41.18930	PORCA SEXTAVADA	1	31,14	31,14
00 YB41.18950	SUPORTE DO TUBO	1	29,40	29,40
00 YB41.18960	TRAVA TUBO	2	13,21	26,42
00 YB41.48011	FILTRO (B) E BASE *	2	331,66	663,32
00 YB41.48550	SUPORTE DO TUBO, CJ.	3	37,02	111,06
00 YB41.48570	FIXADOR (TUBO)	3	18,60	55,80
00 YB41.64350	PLACA 4X4-H (HIDROSTATICA)	1	13,40	13,40
00 YB41T.82020	JG.JTAS YB41 42T/1050D	11	766,43	8430,73
00 YB42.18260	TUBO ENTRADA	1	53,68	53,68
00 YB42.20210	DISCO 63X35X15	3	58,77	176,31
00 YB42.20301	TIRANTE 124, CONJ.	6	28,90	173,40
00 YB42.20351	ESTICADOR M6X34	4	39,53	158,12
00 YB42.20411	MOLA 38X36X2.8	5	22,04	110,20
00 YB42.20500	TAMPA SUPERIOR, CONJ.	3	60,75	182,25
00 YB42.21110	EIXO EMBREAGEM	11	152,08	1672,88
00 YB42.50110	CHICOTE CABO "A"	3	172,16	516,48
00 YB42.70050	BRACO SUPERIOR, CJ.	1	184,01	184,01
00 YB42.70400	PINO 25X93	4	74,24	296,96





00 YB42.71200	BRACO LEVANTADOR INF.,CON	1	396,70	396,70
00 YB42.72200	PINO 28X125	1	276,80	276,80
00 YB42.73000	ESTABILIZADOR, MONTADO *	2	695,96	1391,92
00 YB42.73460	PINO 44X84	3	78,00	234,00
00 YB42T.12700	RODA 5.50FX18	5	875,35	4376,75
00 YB44T.64122	PLACA YANMAR DIREITA	28	40,74	1140,72
				327980,43



	LOMBARDINI E RUGGERINI			
70 40.001.050.00.3	JUNTA	1	33,46	33,46
70 40.008.007.00.6	BICO INJ.3LD1500/LDG	3	355	1065,00
70 40.012.003.00.9	JUNTA DE ADMISSAO	3	7,57	22,71
70 41.001.100.00.4	ANEL'O	8	4,03	32,24
70 41.009.046.00.1	JUNTA	3	12,29	36,87
70 41.009.048.00.7	JUNTA	3	7,44	22,32
70 41.009.050.00.3	JUNTA	3	4,28	12,84
70 41.012.021.00.9	JUNTA COLETOR DE ADMISSAO	3	11,66	34,98
70 41.013.005.00.1	JUNTA DO COLETAR DE ESCAP	3	11,66	34,98
70 41.013.007.00.7	JUNTA DA FLANGE DE ESCAPE	6	4,36	26,16
70 42.001.021.00.0	JUNTA BOMBA INJETORA	1	2,34	2,34
70 42.001.032.00.7	JUNTA DO CONECTOR DO FILT	1	2,06	2,06
70 42.001.041.00.8	JUNTA TAMPA LATERAL DO	2	2,5	5,00
70 42.001.043.00.4	RET 100X125X12 FB100X1	1	64	64,00
70 42.001.044.00.2	JUNTA DA FLANGE	1	9,57	9,57
70 42.002.003.00.7	RETENTOR FRONTAL DE OLEO	2	7,22	14,44
70 42.002.014.00.4	BRONZINA CENTRAL SUPERIOR	1	8,87	8,87
70 42.004.012.00.6	BRONZ.AGRALE VOLARE (B)	2	70,97	141,94
70 42.004.015.00.9	ANEL ELASTICO	4	3,6	14,40
70 42.004.016.00.9	JG ANEIS	1	137	137,00
70 42.006.002.00.5	TAMPAO 132	4	15,98	63,92
70 42.006.016.00.5	JUNTA TAMPA CABECOTE	2	19,13	38,26
70 42.007.001.00.6	JUNTA	1	3,23	3,23
70 42.009.025.00.3	VALVULA TERMOSTATICA	1	148,78	148,78
70 42.009.038.00.6	MANGUEIRA SUPERIOR DO RAD	2	69,55	139,10
70 42.009.039.00.4	MANGUEIRA INFERIOR DO RAD	2	88,27	176,54
70 42.012.013.00.4	MANGUEIRA FILTRO DE AR	1	46,76	46,76
70 43.001.038.00.2	RET 65X85X10	4	37	148,00
70 60.001.003.00.0	CASQ TPA CARTE 15LD225 ST	3	86	258,00
70 60.001.003.01.8	CASQ TPA CART 15LD225 025	3	86,14	258,42
70 60.001.003.02.6	CASQ TPA CART 15LD225 050	3	76	228,00
70 60.001.004.00.8	CASQ TPA CARTE 15LD315 ST	1	86,14	86,14
70 60.001.004.01.6	CASQ TPA CART 15LD315 025	2	86	172,00
70 60.001.004.03.2	CASQ TPA CART 15LD315 1,0	1	102,78	102,78
70 60.001.005.00.5	RET 35X52X7	3	37	111,00
70 60.001.006.00.3	RET 28X40X7	4	34,9	139,60
70 60.001.010.00.5	ANEL VED.15LD225	2	0,81	1,62
70 60.004.001.01.9	JG ANEIS 15LD225 050	1	213,82	213,82
70 60.004.001.02.7	JG ANEIS 15LD225 1,00	3	185,37	556,11
70 60.004.002.00.9	JG ANEIS 15LDW315 STD	3	211,18	633,54
70 60.004.003.00.7	JG ANEIS 15LD350 STD	5	185,37	926,85
70 60.004.003.01.5	JG ANEIS 15LD350 050	1	185,37	185,37
70 60.004.003.02.3	JG ANEIS 15LD350 1,0	2	185,37	370,74
70 60.004.009.02.0	PISTAO 15LD225 1,0 C/ANEI	2	605,96	1211,92
70 60.004.010.00.2	PISTAO ANEIS 15LD315 STD	3	671,21	2013,63
70 60.004.010.01.0	PISTAO ANEIS 15LD315 050	1	622,59	622,59



70 60.004.016.00.9	BIELA 15LD225 STD CJ	3	780,12	2340,36
70 60.004.016.01.7	BIELA 15LD225 025 CJ	2	664,89	1329,78
70 60.004.018.00.5	BIELA 15LD/350 STD CJ	1	677,44	677,44
70 60.004.022.00.7	PF BIELA 12LD/12LD435	4	10,67	42,68
70 60.005.001.00.0	VARETA VALVULAS 15LD315/	5	64,58	322,90
70 60.005.002.00.8	VARETA VALVULAS 15LD225	3	95,11	285,33
70 60.005.003.00.6	VARETA VALVULAS 15LD440	2	108,12	216,24
70 60.006.001.00.9	VALV.15LD315/350 ESC	5	114,35	571,75
70 60.006.002.00.7	VALV.15LD225 ESC	20	111,06	2221,20
70 60.006.003.00.5	PARAFUSO REGULAGEM DO BAL	1	41,03	41,03
70 60.006.004.00.3	VALV.15LD315/350 ADM	2	84,82	169,64
70 60.006.005.00.0	VALV.15LD225 ADM	4	84,82	339,28
70 60.006.007.00.6	SEDE VALV.15LD315/350 ADM	1	72,84	72,84
70 60.006.008.00.4	SEDE VALV.15LD350 ESC	1	72,84	72,84
70 60.006.010.00.0	SEDE VALV.15LD225 ESC	1	61,86	61,86
70 60.006.011.00.8	TUCHO 15LD315	4	130,74	522,96
70 60.006.012.00.6	PRATO DA MOLA 15LD350	4	39,24	156,96
70 60.006.013.00.4	MOLA VALVULAS 15LD350	10	36,42	364,20
70 60.006.014.00.2	GUIA VALV 15LD4 ASPIRACAO	6	33,93	203,58
70 60.006.015.00.9	GUIA VALV.15LD350A440 ES	6	45,33	271,98
70 60.006.016.00.7	GUIA VALV.15LD225 ASP	1	20,69	20,69
70 60.006.017.00.5	GUIA VALV.15LD225 ESC	1	18,66	18,66
70 60.006.019.00.1	ANEL VEDADOR 15LD225	3	34,55	103,65
70 60.006.020.00.9	PORCA HEXAGONAL 15LD315	2	5,71	11,42
70 60.006.022.00.5	JTA TPA CAB 15LD225	2	18,42	36,84
70 60.006.023.00.3	JTA.CAB.15LD225 0,9MM	1	123,49	123,49
70 60.006.023.01.1	JTA.CAB.15DL225 1,0 MM	3	86,51	259,53
70 60.006.023.02.9	JTA.CAB.15LD225 1,1 MM	1	90,63	90,63
70 60.006.025.00.8	JTA.CAB.15LD350 1,0 MM	2	191,88	383,76
70 60.006.027.00.4	VALV.15LD400/440 ADM	1	84,82	84,82
70 60.006.028.00.2	VALV.15LD400 ESC	1	114,35	114,35
70 60.006.039.00.9	JUNTA 1,1	3	98,55	295,65
70 60.006.042.00.3	JTA DA COBERTURA 15LD400	1	15,19	15,19
70 60.007.005.00.9	FILTRO DE OLEO 15LD225	63	35,57	2240,91
70 60.008.002.00.5	BOMBA INJ 15LD225	3	2634	7902,00
70 60.008.006.00.6	JTA BOMBA INJETORA 15LD44	6	18,25	109,50
70 60.008.013.00.2	BICO INJ.15LD225	2	572	1144,00
70 60.008.018.00.1	BICO INJ.15LD315	2	526	1052,00
70 60.008.020.00.7	CJ.BICO INJ.15LD225	3	1210	3630,00
70 60.008.021.00.5	TUBO ALTA PRESSAO	2	179,47	358,94
70 60.010.002.00.1	MOLA	1	17,34	17,34
70 60.010.003.00.9	MOLA 3LD510	2	66,39	132,78
70 60.010.004.00.7	MOLA 3LD450	1	3,96	3,96
70 60.010.005.00.4	PUNHO E CORDA CJ TODOS	3	107,22	321,66
70 60.010.009.00.6	VELA AQUECEDORA 15LD400	4	289,72	1158,88
70 60.011.002.00.0	TUBO COMB TANQUE-BBA INJE	4	124,17	496,68



70 60.011.007.00.9	ELETO FILTRO COMB 15LD225	6	88,17	529,02
70 60.011.008.00.7	CONECTOR	10	9,07	90,70
70 60.011.011.00.1	FILTRO COMBUS 15LD315/350	1	74,62	74,62
70 60.012.001.00.1	ELEMENTO FILTRANTE	1	132,92	132,92
70 60.099.001.00.7	JG.JTAS 15LD225/D315/D350	1	153,22	153,22
70 60.099.002.00.5	JG.JTAS 15LD315	1	223,57	223,57
70 60.099.003.00.3	JG.JTAS 15LD315	1	252,25	252,25
70 61.002.002.01.7	CASQUILHO VIRAB 0,5	2	375,66	751,32
70 61.002.003.01.5	CASQUILHO VIRAB 0,5	2	375,66	751,32
70 61.004.001.00.9	JG ANEIS STD	8	236,15	1889,20
70 61.004.002.00.7	PISTAO ANEIS STD	3	840,98	2522,94
70 61.004.002.01.5	PISTAO E ANEIS 0,50	1	840,98	840,98
70 61.004.016.00.7	CASQUILHO BIELA STD CJ	6	111,59	669,54
70 61.004.016.01.5	CASQUILHO BIELA 0,25 CJ	5	111,59	557,95
70 61.006.001.00.7	VALVULA DE ESCAPE	2	130,74	261,48
70 61.006.002.00.5	VALVULA DE ADMISSAO	2	86,96	173,92
70 61.006.005.00.8	CILINDRO	1	1618,96	1618,96
70 61.006.007.00.4	JTA.CAB.4LD	1	13,35	13,35
70 61.006.008.00.2	JTA TPA VALVULA 4LD	5	6,68	33,40
70 62.001.005.00.1	CASQUILHO TPA ENGREN STD	1	160,61	160,61
70 62.001.008.00.5	RET 28X38X7	1	32,69	32,69
70 62.002.008.00.4	CASQUILHO FLANGE VIRAB CJ	2	113,28	226,56
70 62.004.001.00.7	PINO DO PISTAO	1	120,62	120,62
70 62.004.002.01.3	JG ANEIS 050	2	185,37	370,74
70 62.004.011.00.6	PISTAO ANEIS STD	1	774,02	774,02
70 62.004.011.01.4	PISTAO 6LD 0,50 C/ANEIS	1	774,02	774,02
70 62.004.020.00.7	CASQUILHO BIELA STD CJ	35	106,75	3736,25
70 62.004.020.01.5	CASQUILHO BIELA 0,25 CJ	1	77,44	77,44
70 62.004.020.02.3	CASQUILHO BIELA 0,50 CJ	1	93,01	93,01
70 62.006.002.00.3	VALVULA DE ESCAPE	1	111,06	111,06
70 62.006.004.00.9	VALVULA DE ADMISSAO	1	84,82	84,82
70 62.006.010.00.6	GUIA VALVULA ESCAPE STD	2	26,34	52,68
70 62.006.011.00.4	GUIA VALVULA ASPIRACAO ST	2	26,34	52,68
70 62.006.013.00.0	TAMPA	4	35,97	143,88
70 62.006.015.00.5	CILINDRO	1	973,41	973,41
70 62.007.003.00.0	ELEMENTO FILTRO DE OLEO	2	87,82	175,64
70 62.008.003.00.9	BOMBA INJ CJ	1	1990	1990,00
70 62.008.004.00.7	BICO INJETOR	1	362	362,00
70 62.008.006.00.2	ANEL VEDACAO	4	1,42	5,68
70 62.009.002.00.0	RET 28X52X8	2	40,01	80,02
70 62.010.001.00.9	SENSOR DE TEMPERATURA	1	96,76	96,76
70 62.011.009.00.1	ABRACADEIRA DO TANQUE	3	29,86	89,58
70 62.011.010.00.9	GUARNICAO DO TANQUE	4	27,6	110,40
70 62.099.001.00.3	JG.JTAS 6LD RUGGERINI	4	386,63	1546,52
70 63.004.008.00.0	BIELA COMPLETA	1	1030,82	1030,82
70 63.006.010.00.4	JG.JTAS DO CABECOTE	1	540,89	540,89



70 63.011.003.00.2	ELEMENTO FILTRO DE COMBUS	1	32,38	32,38
70 63.012.003.00.1	ELEMENTO FILTRO DE AR	9	165,35	1488,15
70 63.012.004.00.9	ELEMENTO FILTRO DE AR	2	220,2	440,40
70 63.012.006.00.4	PRE FILTRO	3	106,37	319,11
70 63.012.011.00.4	TUBO SUPORTE	1	492,9	492,90
70 63.012.012.00.2	PRE-FILTRO	2	126,18	252,36
70 63.099.001.00.1	JG.JTAS 9LD LOMBARD/RUGGE	2	500	1000,00
70 64.004.001.00.3	CILINDRO	1	1750	1750,00
70 64.004.002.00.1	PISTAO STD	2	850,5	1701,00
70 64.007.015.00.0	FILTRO DE OLEO LUBRIFICA	1	82,95	82,95
70 65.001.002.00.1	ARRUELA CALCO - STD	1	48,86	48,86
70 65.001.003.00.9	ARRUELA CALCO - STD	2	37,52	75,04
70 65.001.003.01.7	ARRUELA CALCO - 0,10	2	76,65	153,30
70 65.001.007.00.0	ANEL VEDACAO	2	2,91	5,82
70 65.001.008.00.8	RET 70X88X8 LDW903 179086	2	200	400,00
70 65.001.012.00.0	JUNTA DA FLANGE	1	14,81	14,81
70 65.002.005.00.3	CASQUILHO MANCAL STD CJ	5	82,63	413,15
70 65.002.005.01.1	CASQUILHO MANCAL 0,25 CJ	5	140,42	702,10
70 65.002.006.00.1	CASQUILHO MANCAL STD CJ	1	185,69	185,69
70 65.002.006.01.9	CASQUILHO MANCAL 0,25 CJ	1	144,96	144,96
70 65.003.011.00.0	ALAVANCA DE DESCOMPRESSAO	1	49,58	49,58
70 65.004.001.02.6	JG ANEIS 1,0	5	232,75	1163,75
70 65.004.008.00.5	PINO DO PISTAO	8	65,51	524,08
70 65.004.009.00.3	PISTAO ANEIS STD	1	756,91	756,91
70 65.004.010.00.1	PISTAO E ANEIS	1	567,4	567,40
70 65.004.020.02.6	CASQUILHO BIELA 0,50 CJ	2	130,38	260,76
70 65.004.021.00.8	BRONZ.AGRALE VOLARE	14	60,88	852,32
70 65.005.003.00.5	ROL 20X52X15 6304NR	2	118,76	237,52
70 65.005.004.00.3	RET 35X52X9	1	50,8	50,80
70 65.005.007.00.6	ANEL VEDACAO	2	10,7	21,40
70 65.005.010.00.0	EIXO COMANDO VALVULAS	1	1854,82	1854,82
70 65.006.009.00.1	SEDE VALVULA DE ADMISSAO	2	72,84	145,68
70 65.006.010.00.9	SEDE VALVULA DE ESCAPE	2	72,84	145,68
70 65.006.021.00.6	GUIA VALVULA	6	26,34	158,04
70 65.006.024.00.0	JUNTA TAMPA CABECOTE	1	76,08	76,08
70 65.006.028.00.1	JUNTA CABECOTE - 1,45	1	327,46	327,46
70 65.006.029.01.7	JUNTA CABECOTE - 1,55	1	521,34	521,34
70 65.006.030.00.7	JUNTA CABECOTE - 1,45	1	453,31	453,31
70 65.006.032.02.9	JUNTA CABECOTE - 1,65 MM	2	567,04	1134,08
70 65.006.034.00.9	VALVULA DE ESCAPE	3	143,28	429,84
70 65.006.038.00.0	VALVULA DE ADMISSAO	3	111	333,00
70 65.006.039.00.8	JTA.CAB.LDW 602)	1	465,28	465,28
70 65.006.040.00.6	JUNTA TAMPA CABECOTE	1	138,12	138,12
70 65.007.001.00.7	BOMBA DO OLEO CJ	2	2098,06	4196,12
70 65.007.004.00.1	ENGRENAGEM	1	165,75	165,75
70 65.008.010.00.7	ANEL VEDACAO	2	2,12	4,24



70 65.009.005.00.6	TAMPA DO RADIADOR	1	191,79	191,79
70 65.009.006.00.4	VALVULA TERMOSTATICA	2	282,61	565,22
70 65.009.007.00.2	TERMOSTATO	1	253,55	253,55
70 65.009.008.00.0	TERMOSTATO	2	143,64	287,28
70 65.009.009.00.8	SENSOR CENTRAL	1	144,96	144,96
70 65.009.024.00.7	CORREIA 6749 2440.320	2	114,81	229,62
70 65.009.029.00.6	JUNTA BOMBA D'AGUA	2	21,21	42,42
70 65.009.049.00.4	VENTOINHA DO RADIADOR	1	361,66	361,66
70 65.009.051.00.0	CORPO TERMOSTATO	1	202,81	202,81
70 65.009.052.00.8	SENSOR CORREIA	1	611,4	611,40
70 65.009.056.00.9	VENTILADOR SOPRANTE D.310	1	562,04	562,04
70 65.009.073.00.4	CORREIA 6727 2440.308	2	187,2	374,40
70 65.010.001.00.2	SENSOR DE TEMPERATURA	1	137,23	137,23
70 65.010.012.00.9	SENSOR DE TEMPERATURA	3	296,02	888,06
70 65.010.017.00.8	TAMPAO	2	47,44	94,88
70 65.011.004.00.5	TUBO DE COMBUSTIVEL	1	538,78	538,78
70 65.011.028.00.4	MOLA VALV PRESSAO	2	20,02	40,04
70 65.011.029.00.2	PISTAO DA VALVULA	2	101,79	203,58
70 65.012.003.00.6	ELEMENTO FILTRANTE	6	107,09	642,54
70 65.012.005.00.1	ELETO FILTRO AR LDW1204	1	347,99	347,99
70 65.012.006.00.9	TAMPA DO FILTRO DE AR	1	340,34	340,34
70 65.099.004.00.0	JG.JTAS LDW SUPE RUGERINI	2	446,32	892,64
70 65.099.005.00.7	JG.JTAS LDW INFE RUGERINI	2	404,23	808,46
70 70.002.007.00.9	BRONZINA STD	2	78,04	156,08
70 70.002.007.01.7	BRONZ.AGRALE VOLARE 025	6	77,33	463,98
70 70.002.009.00.5	ARRUELA DE ENCOSTO	2	12,8	25,60
70 70.002.010.00.3	ARRUELA	2	0,73	1,46
70 70.003.020.00.1	ANEL O-RING	5	5,77	28,85
70 70.003.032.00.6	ENGREN DO REGULADOR A2378	1	165,57	165,57
70 70.004.005.00.1	PISTAO ANEIS CJ	1	362,58	362,58
70 70.004.009.00.3	JUNTA DO CILINDRO - 0,1	5	3,28	16,40
70 70.004.009.01.1	JUNTA DO CILINDRO - 0,2	8	2,02	16,16
70 70.006.006.00.7	JUNTA CABECOTE	2	88,99	177,98
70 70.006.008.00.3	VALVULA DE ESCAPE	4	54,97	219,88
70 70.006.019.00.0	APOIO DO BALANCIM	1	18,55	18,55
70 70.006.024.00.0	CHAPA GUIA HASTE	2	21,61	43,22
70 70.006.025.00.7	PRATO SUPERIOR DA VALVULA	2	52,42	104,84
70 70.007.005.00.8	BOMBA DE OLEO A2419	1	134,98	134,98
70 70.007.010.00.8	FILTRO DE OLEO	5	94,36	471,80
70 70.008.007.00.3	TUBO DE INJECAO	2	69,46	138,92
70 70.008.010.00.7	PARAFUSO PRISONEIRO	2	10,31	20,62
70 70.008.017.00.2	JUNTA BOMBA INJETORA-0,1	10	3,02	30,20
70 70.008.023.00.0	ANEL O-RING	1	4,64	4,64
70 70.008.026.00.3	MOLA	2	17,46	34,92
70 70.008.027.00.1	VALVULA DE PRESSAO	2	964,55	1929,10
70 70.008.028.00.9	ELEMENTO CJ	2	466,75	933,50



70 70.010.017.00.8	REGULADOR	1	472,96	472,96
70 70.011.007.00.8	PARAFUSO OCO	2	24,77	49,54
70 70.011.008.00.6	TUBO DE RETORNO	2	91,74	183,48
70 70.011.016.00.9	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	170,49	170,49
70 70.011.020.00.1	ELEMENTO FILTRO	6	23,73	142,38
70 70.012.007.00.7	TAMPA DO FILTRO DO AR	2	57,58	115,16
70 70.012.008.00.5	ELEMENTO FILTRO DE AR	2	79,07	158,14
70 70.013.005.00.0	JUNTA DO ESCAPAMENTO	4	5,46	21,84
70 70.013.008.00.4	ESCAPAMENTO CJ	1	541,7	541,70
70 70.099.001.00.6	JOGO DE JUNTAS DE VEDACAO	1	98,29	98,29
70 71.002.007.00.7	BRONZINA MANCAL STD	1	113,21	113,21
70 71.002.007.01.5	BRONZINA MANCAL 025	4	120,76	483,04
70 71.002.011.00.9	RET 42X56X7/30X47X7	2	106,48	212,96
70 71.002.012.00.7	BRONZINA VIRABREQUIM STD	4	107,06	428,24
70 71.002.012.01.5	BRONZINA VIRABREQUIM-0,25	4	309,54	1238,16
70 71.002.013.00.5	ANEL DE ENCOSTO	2	29,07	58,14
70 71.004.007.00.5	JG ANEIS STD	1	237,39	237,39
70 71.004.007.02.1	JG ANEIS 1,0 A2159	1	307,62	307,62
70 71.004.008.01.1	PISTAO ANEIS 050	1	329,42	329,42
70 71.004.012.00.5	BRONZ.AGRALE VOLARE STD	1	47,65	47,65
70 71.004.012.01.3	BRONZ.BIELA 025 A2644	1	108,91	108,91
70 71.004.012.02.1	BRONZ.BIELA 050 A2645	1	108,91	108,91
70 71.005.010.00.8	HASTE DO BALANCIM	1	73,63	73,63
70 71.006.006.00.5	JUNTA TAMPA CABECOTE	3	8,61	25,83
70 71.006.007.00.3	SEMI CONE(UNITARIO)	3	8,8	26,40
70 71.006.008.00.1	PRATO SUPERIOR VALVULA	2	41,48	82,96
70 71.006.009.00.9	PRATO INFERIOR VALVULA	6	22,73	136,38
70 71.006.010.00.7	MOLA DA VALVULA	2	22,95	45,90
70 71.006.015.01.4	GUIA VALVULA - 0,1	1	40,42	40,42
70 71.006.016.00.4	ANEL GUIA	4	4,45	17,80
70 71.006.025.00.5	VALV ESCAPE	4	60,62	242,48
70 71.006.026.00.3	SEDE VALVULA ADMISSAO STD	1	38,34	38,34
70 71.006.027.00.1	VALV ADMISSAO	3	82,57	247,71
70 71.006.028.00.9	SEDE VALVULA ESCAPE STD	1	38,34	38,34
70 71.006.030.00.5	TUBO DE RESPIRO	6	67,74	406,44
70 71.007.009.00.8	VARETA - NIVEL DO OLEO	1	57	57,00
70 71.007.011.00.4	BOMBA DE OLEO	1	242,25	242,25
70 71.008.012.00.1	MOLA	1	25,64	25,64
70 71.008.014.00.7	TUBO DE INECAO	1	95,9	95,90
70 71.010.017.00.6	ALTER	1	1625,43	1625,43
70 71.011.005.00.0	TANQUE DE COMBUSTIVEL	2	333,74	667,48
70 71.012.005.00.9	FILTRO DE AR CJ	2	483,59	967,18
70 71.012.006.00.7	ELEMENTO FILTRO DE AR	3	111,91	335,73
70 71.013.005.00.8	ESCAPAMENTO	1	500,79	500,79
70 71.013.007.00.4	JUNTA DO ESCAPAMENTO	8	5,77	46,16
70 71.099.001.01.2	PARTIDA ELETRICA KIT	1	4343,35	4343,35



70 71.099.010.00.5	JG.JTAS COMPLETO	1	185,73	185,73
70 72.001.015.00.9	BLOCO MOTOR A26R083	1	3561,99	3561,99
70 72.002.008.00.3	RET 45X60X7/38X52X8	3	102	306,00
70 72.002.009.01.9	BRONZINA LADO FLANGE-0,25	3	300,23	900,69
70 72.002.009.02.7	BRONZINA LADO FLANGE-0,50	2	248,53	497,06
70 72.002.011.01.5	BRONZ.MANCAL 025 A2650	3	151,17	453,51
70 72.002.012.00.5	MANCAL CENTRAL	2	639,43	1278,86
70 72.004.005.00.7	CILINDRO	1	1311,42	1311,42
70 72.004.007.00.3	PISTAO CJ	2	427,03	854,06
70 72.004.013.01.9	BRONZ.AGRALE VOLARE 0,25A	4	220,09	880,36
70 72.005.006.00.4	JUNTA TAMPA DE COMANDO	5	11,43	57,15
70 72.005.008.00.0	ANEL O-RING	1	8,33	8,33
70 72.005.011.00.4	TUCHO	4	98,62	394,48
70 72.006.005.00.5	CABECOTE CILIN CJ	4	1834,94	7339,76
70 72.006.008.00.9	SEDE VALVULA ADMISSAO	1	36,31	36,31
70 72.006.014.00.7	BALANCIM ESCAPE CJ	2	237,39	474,78
70 72.006.015.00.4	BALANCIM ADMISSAO CJ	2	345,77	691,54
70 72.006.017.00.0	VER 7071.006.022.00.2	2	25,47	50,94
70 72.007.005.00.4	BOMBA DO OLEO CJ A2143	3	199,52	598,56
70 72.007.021.00.1	ARRUELA DE VEDACAO	10	2,9	29,00
70 72.007.024.00.5	ANEL O-RING	2	35,5	71,00
70 72.007.028.00.6	ELETO FILTRO TRATOR 4120	1	25	25,00
70 72.009.005.00.2	VOLANTE	1	4009,77	4009,77
70 72.010.006.00.7	CREMALHEIRA 4120HSE/SEI	2	474,73	949,46
70 72.010.007.00.5	ALTER TRATOR4120/412	2	1511,11	3022,22
70 72.011.006.00.6	JUNTA BBA ALIMENTAD - 0,2	2	3,64	7,28
70 72.012.009.00.9	ELEMENTO FILTRO	2	219,31	438,62
70 72.012.012.00.3	COLETOR DE ADMISSAO	2	420,02	840,04
70 72.012.013.00.1	JUNTA DO COLETOR ADMISSAO	2	17,68	35,36
70 73.002.024.00.8	BRONZ.MANCAL STD A2655	2	397,68	795,36
70 73.002.024.01.6	BRONZ.AGRALE VOLARE 025	4	353,92	1415,68
70 73.004.005.00.5	CILINDRO	1	1518,47	1518,47
70 73.004.007.00.1	PISTAO C/ANEIS A22R076	2	783,71	1567,42
70 73.004.009.00.7	BIELA CJ	1	847,54	847,54
70 73.006.005.00.3	CABECOTE CILIN CJ A2263	1	2133,7	2133,70
70 73.006.008.00.7	SEDE VALVULA ADMISSAO	2	67,69	135,38
70 73.006.009.00.5	VALVULA DE ADMISSAO	3	41,39	124,17
70 73.007.005.00.2	BOMBA DE OLEO CJ	1	1369,65	1369,65
70 73.007.009.00.4	VALVULA DE SOBRE-PRESSAO	2	99,3	198,60
70 73.007.010.00.2	VARETA DO NIVEL DO OLEO	1	73,67	73,67
70 73.008.012.00.7	ELEMENTO BOMBA	5	1222,69	6113,45
70 73.009.007.00.6	VENTILADOR	1	249,41	249,41
70 73.009.022.00.5	TUBO DE ENTRADA DO OLEO	1	292,76	292,76
70 73.011.011.00.4	ELEMENTO FILTRO C/CABECOT	14	312,63	4376,82
70 73.011.013.00.0	TAMPA TANQUE COMBUSTIV	1	77,59	77,59
70 73.012.005.00.5	FILTRO DE AR CJ	2	1373,35	2746,70





70 73.012.006.00.3	ELEMENTO FILTRO	1	235,16	235,16
70 73.012.015.00.4	TUBO DE RESPIRO	1	106,25	106,25
70 73.013.018.00.8	JUNTA	4	9,84	39,36
70 73.099.008.00.5	KIT CILIN/PISTAO A22R078	2	1869,39	3738,78
70 74.004.006.00.1	BIELA	6	705,27	4231,62
70 76.001.007.00.7	RET 35X50X10	1	1000	1000,00
70 76.001.046.00.5	JUNTA CABECOTE DO CILI	1	13,18	13,18
70 76.004.014.00.0	PISTAO BD10 STD LINTEC	1	270	270,00
70 76.004.025.00.6	TAMPA CARCACA 5,5/6,5 4T	2	272	544,00
70 76.004.030.00.6	JTA TPA/CARCACA 8 4T	38	33,5	1273,00
70 76.006.001.00.5	JUNTA TAMPA DAS VALVUL	1	1	1,00
70 76.006.136.00.9	PISTAO	1	69,88	69,88
70 76.006.150.00.0	TAMPA DO CABECOTE	1	40,45	40,45
70 76.006.152.00.6	TUBO DO RESPIRO	2	6,71	13,42
70 76.008.040.00.1	PISTAO BOMBA INJET BD10	3	152,8	458,40
70 76.008.046.00.8	JUNTA	2	34,95	69,90
70 76.008.050.00.0	TUBULACAO COMBUSTIVEL	2	33,42	66,84
70 76.009.017.00.6	CARENAGEM 13HP	5	118,79	593,95
70 76.010.021.00.7	RETRATIL 8.0 B4T GX270	3	189,78	569,34
70 76.011.027.00.3	TAMPA TANQUE	1	42,4	42,40
70 76.011.030.00.7	JUNTA CARBURADOR	4	0,57	2,28
70 77.004.005.00.6	ANEIS PISTAO MD151 A2132	4	433,26	1733,04
70 77.099.002.00.9	JG.JTAS MD151 RUGERINI	16	467,64	7482,24
71 03.001.010.00.3	MOLA DE RETROCESSO	2	0,44	0,88
71 06.001.005.00.6	MANOMETRO PRESSAO DO OLEO	36	65	2340,00
				199579,59

